
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 

PORTARIA N° 215/2019, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2019 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de 

suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município. 

CONSIDERANDO o teor das informações contidas no Processo Administrativo Disciplinar 

no  527086/2019; 

CONSIDERANDO o parecer da Procuradoria do Município constante do referido Processo 

Administrativo, que atestou a regularidade do procedimento ao tempo que opinou/anuiu pelo 

deferimento da solicitação de licença do servidor; 

RESOLVE: 

Art. 1°. CONCEDER licença sem vencimentos, pelo período de dois anos, o (a) Sr.(a) 

CARLOS ANDRÉ DA SILVA , brasileiro(a) e portador do CPF no. 025.751.174-10, do cargo de 

Vigilante Escolar. 

. Art. 20  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

Dê-se ciência, registre-se, publiqu.e cumpra-se. 

PAULINE DE FÁT MKPEREIRA ALBUQUERQUE 
Prefeita 

A presente portaria foi publicada, registrada e arquivada na Secretaria de Administração desta 
municipalidade, em 28 de novembro de 2019. 

MARIA JA LL Y E ARAÚJO SANTOS 
Secretária Municipa de As .s in tração, Gestão e Planejamento 

Rua Senador Máximo, 35 - 11  andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 


